

Rugsėjo 1-osios skambutis sukviatė į pirmąsias šventines pamokas

(Atkelta iš 1 psl.)

tokė Viltė. Po progimnazijos direktoriaus K. Karaliaus palinkėjimų, kaip visuomet žaismingai visus sveikino Kultūros ir švietimo skyriaus vedėja N. Kimbartienė, klausdama, kas yra gera mokykla, o kartu ir atsaky-

kos, o po visko laukė... savaitgalis, kadangi šiemetinė Rugsėjo 1-oji, turbūt, daugelio mokinių džiaugsmui, minėta penktadienį...

Molėtų gimnazijos kiemelyje pirmoji mokslo ir žinių diena prasidėjo giedant Lietuvos valstybės himną,

pakeliant Molėtų gimnazijos vėliavą ir liejantis sveikiniams. Molėtų savivaldybės administracijos direktorius Saulius Jauneika, linkėjęs pažinimo džiaugsmo, perskaitė Švietimo ir mokslo, Socialinės ap-



Pirmokės...



Susiburta į pirmą pamoką



K. Karalius pristatė naujus progimnazijos mokytojus



Su nauja mokslo metų pradžia sveikino pradinės mokyklos direktorė R. Pampučienė



Daug džiaugsmo po vasaros susitikus su draugais



Progimnazistai džiaugėsi švente



Nuotaikinga pirmoji mokslo metų diena Molėtų gimnazijoje



Sportiškiausiai gimnazijos klasei - pereinamoji taurė

saugos ir darbo ministrų bei Molėtų rajono pasirašytą padėką mokytojui Valerijai Maiteikienei už dalyvavimą projekte „Nepamiršk parašiuo“. Nuotaikingai sveikiniusi gimnazijos direktorė Rimutė Guobienė sėkmės linkėjo 47 pedagogams, 414 gimnazistų, tarp kurių 100 abiturientų ir 89 pirmokai. Direktorė pristatė naujus pedago-

dos atestatų įteikimo šventės... Gimnazijos tėvų vardu ir gimnazistus, ir pedagogus sveikino Nomedą Cesiulienė... Šventės proga socialinė pedagogė Jolanta Liubeckaitė paskelbė praėjusių mokslo metų tarpklasinio konkurso klases nugalėtojas, besivaržiusias keliolikoje kategorijų. Apdovanojimai įteikti pažangiausiai, drausmingiausiai, aktyviausiai ir kt. klasėms. O buvusio šios gimnazijos

dama – ta, kurioje gera mokiniams, mokytojams, tėveliams... Vedėja mokyklos bibliotekai įteikė knygą, o sveikinimus toliau tęsė progimnazijos tarybos pirmininkė J. Čimbarienė, netrukus pristatytos ir pirmą kartą šios mokyklos slenkstį peržengusių penktokų klases bei jų auklėtojos. Po šventinio renginio tradiciškai išsiskirstyta į klases susitikti su draugais po vasaros atostogų, pirmokų laukė pažintis su naujomis auklėtojomis, aptartos būsimos pamokos.



Abiturientams paskutinė rugsėjo pirmoji



Gimnazijos kiemelyje

tarybos atstovei Simonai Umbrasaitėi. Buvęs pirmininkas šmaikštavo, kad „baigėsi jo kadencija, ir linkėjo Simonai suderinti vadovavimą mokinių tarybai ir mokslus bei jų neapleisti, kas dažnai nutinka mokinių tarybos pirmininkams...“ Sveikinęs visus su švente Seimo narys Petras Čimbaras juokavo atsiveikinantis neilgam – iki kitos didelės - bran-

mokinio Giedriaus Žundos įsteigtą ir skirtą sportiškiausiai klasei pereinamąją taurę įteikė mokytojas Ramūnas Knezys apdovanodamas I d klasę (auklėtoja V. Petrauskienė). Po šventinio renginio gimnazistai jau skubėjo į pirmąją šių mokslo metų pamoką, kuri daugeliui buvo trumpa ir šventinė.

„Vilnius“ informacija

Tarptautiniai mokymai – darbui su jaunimu

(Atkelta iš 2 psl.)

daro metodika vadovaujasi darbo rinkos augimo dinamika bei skatina prisitaikyti prie šios dinamikos inovatyviais sprendimais. -360° įdarbinimo radaras apima ne tik žinomas struktūras, bet ir nežinomą potencialą, kuomet nėra ne tik darbo vietų, bet net ir darbdavio, kuris galėtų tas darbo vietas pasiūlyti, - įspū-

džiais pasidalino pašnekovė. Seminaro dalyviai susipažino su megatendencijomis, pritaikomomis visoje Europoje, ir mikrotendencijomis, būdingomis tik atskiroms valstybėms ar konkrečioms regionams, klientų segmentavimo modeliu Sinus meta milieus, mokėsi sudaryti geografinio marketingo žemėlapių bei atlikti išsamią rinkos analizę. Seminaras tikrai buvo labai naudingas bei pritaikytinas dirbant tiesiogiai su jaunimu. „Vilnius“ informacija

Paskutinis vasaros mėnuo buvo gaisringas ir paženklintas nelaimėmis

(Atkelta iš 1 psl.)

nuvirtusių medžių. „Nuo metų pradžios į tokius darbus jau vykta 17 kartų.“ - kalbėjo viršininko pavaduotojas bei pabrėžė, kad ugniagesiai gelbėtojai šalinti ant kelio nuvirtusių medžių vyksta tik tuomet, kai kitos tarnybos nedirba, tai yra, darbo laiku padarinius keliuose šalina Kelių tarnyba arba „Molėtų švara“. Tai-

pogi šį mėnesį vykta šalinti autoįvykio padarinių, vykdyti gelbėjimo darbai vandenyje bei - po sprogimo gyvenamojo namo rūsyje, nesukėlusio gaisro. Penkis kartus šį mėnesį ugniagesiai gelbėtojai buvo kviešti nepagristai. Nuo metų pradžios jau gauta 31 nepagristas iškvietimas - pernai per tą patį laikotarpį nepagristų iškvietimų buvo 35 - i.

-Reikia pažymėti, kad rudenį pagausėja gyventojų skundų, dėl kaimynų kūrenamų šiuokščių. Priminsiu, kad gamtines atliekas, sugrėbtas į krūvas, galima kurenti ne arčiau kaip 30 metrų nuo pastatų, lauzaviečių negalima palikti be priežiūros. Gyvenvietėse yra draudžiama kurenti ir deginti atliekas. Gyventojai turėtų būti sąmoningi ir gerbti kaimynus, - akcentavo Molėtų PGT pavaduotojas. „Vilnius“ informacija

